- che non sono pervenute richieste di chiarimenti e osservazioni da parte di 

CONSOB; 

- che non sussistono patti di natura parasociali noti alla società; 

- che il Capitale Sociale è pari ad euro 34.727.914 (trentaquattro milioni set-

tecentoventisettemila novecentoquattordici) rappresentato da n. 333.922.250 

(trecentotrentatre milioni novecentoventiduemila duecentocinquanta) azioni 

ordinarie, prive di valore nominale; 

- che la società "BREMBO S.P.A." è proprietaria di n. 8.735.000 (otto milioni 

settecentotrentacinquemila) azioni proprie, rappresentative del 2,616% (due 

virgola seicentosedici per cento) del capitale sociale, il cui voto è sospeso ai 

sensi dell’art. 2357 ter, secondo comma, del codice civile; pertanto i diritti di 

voto esercitabili in occasione dell’odierna Assemblea sono n. 325.187.250 

(trecentoventicinque milioni centoottantasettemila duecentocinquanta); 

- che in base al libro soci, integrato dalle comunicazioni ricevute ai sensi 

dell’articolo 120 del Testo Unico della Finanza e dalle altre informazioni a di-

sposizione, possiedono azioni con diritto di voto in misura superiore al 3% 

(tre per cento), i seguenti soggetti giuridici:

[...]

- che la Società ha nominato Computershare S.p.A. quale Rappresentante 

Designato ai sensi dell’art. 135-undecies del TUF, il quale ha ricevuto n. 1 

(una) delega - non revocata, con relative istruzioni di voto su tutti i punti 

all'ordine del giorno per complessive n. 35.355 (trentacinquemila trecento-

cinquantacinque) azioni ordinarie; 

- che è presente, in proprio e per deleghe riconosciute valide dall'ufficio di 

presidenza, addetto anche al rilascio e al controllo dei biglietti di ammissio-

ne, (alle ore nove) il 68,731005% (sessantotto virgola settecentotrentunomi-

lacinque per cento) del capitale sociale circolante, per complessive n. 

229.508.118 (duecentoventinove milioni cinquecentoottomila centodiciotto) 

azioni ordinarie, aventi diritto di voto, portate da n. 272 (duecentosettanta-

due) azionisti, come da foglio presenze acquisito agli atti sociali unitamente 

alle deleghe di cui sopra (foglio presenze che sarà appresso allegato); 

- che per il Consiglio di Amministrazione sono presenti i signori BOMBASSEI 

ing. Alberto, Presidente;

[...]

annuo del compenso dell’organo amministrativo, comprensivo anche della 

remunerazione a favore dei consiglieri investiti di particolari cariche, ai sensi 

e per gli effetti dell’art. 2389, comma 3, del codice civile, sino ad un massimo 

annuo di Euro 9.500.000 (novemilionicinquecentomila) per il restante perio-

do di mandato consiliare, ossia sino alla data di approvazione del bilancio di 

esercizio della Società relativo all'esercizio 2019 (data in cui scadrà l’attuale 

Consiglio), rimettendo quindi alla discrezionalità del Consiglio stesso ogni

[...]

mano, la delibera che prevede di incrementare il monte complessivo del 

compenso dell’organo amministrativo, comprensivo anche della remunera-

zione a favore dei consiglieri investiti di particolari cariche, ai sensi e per gli 

effetti dell’art. 2389, comma 3, del codice civile, sino ad un massimo annuo 

di Euro 9.500.000 (novemilionicinquecentomila), per il restante periodo di 

mandato consiliare. 

Art.  3  - delibere 

Dopo la relazione del Presidente del Consiglio di Amministrazione e gli inter-

venti sopra indicati - dato altresì atto che sono presenti - alle ore nove e di-

ciassette minuti - n. 273 (duecentosettantatre) azionisti portatori, in proprio e 

per deleghe, di complessive n. 229.508.818 (duecentoventinove milioni cin-

quecentoottomila ottocentodiciotto) azioni ordinarie, pari al 68,731215% 

(sessantotto virgola settecentotrentunomila duecentoquindici per cento) del 

capitale sociale circolante, come da foglio presenze che qui si allega sub 

"A", l'Assemblea,  

d e l i b e r a 

su tutti i punti posti all'ordine del giorno, previa acquisizione del documento, 

che qui si allega sub "B", prodotto dal dottor Luca MANZONI (studio Trevi-